
Článek l.
Smluvní strany

Voš, SPš automobitní a technická, české Budějovice, Skuherského 3

na adrese:
zastoupený:
IC:

DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:
(dále jen ,,kupuiící"|

MIKRONEX s.r.o.
na adrese:
zastoupený:
IC:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:
(dále ien,,prodávající")

Skuherského l274l3,37o 04 České Budějovice
Bc' Janem Šindelářem, ředitelem
00582158
c200582158
KB a.s., pob. České Budějovice
43830231/0100

Bc. Jan Šinoetář
6024L647 9, si ndela r@spsautocb. cz

na Útehti L286lL6, ].4].00 Praha 4
lng. Františkem Havlíčkem, jednatelem
604641.35
c260464t35
Čsog Praha
r.09r.83816
lng. František Havlíček
602651075 / mikronex@mikronex.cz

Uzavírají, na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky. 
'{é[q _rozsahu na dodávku

'ýňrjsóh'e 
kupujícím, jáko veřejným zadavatelem.pódle směrnice č. SM/18/RK ,,Zásady pro

.áoauaÁi verdjnýcn zakázek Jihočést<ým krajem a jím zřízený-mi příspěvkovými.org_anizacemi.a
iároienými obcňodními společnostmií, s nážvem ,,-Dodávka 2.ks výukových hrotových CNC
soustrúhů včetně přístušenství" smlouvu následujícÍho znění:

článek ll.
Základní ustanovení

].. Smluvní strany se v souladu s ustanovením s 1746 odst. ]. zákona Č. 89l20L2 Sb_., občanský

iaŘónir., ue .Ácni pozdějších předpisů (dále je ,,občanský zákoník"),. dohodly, že-rozsah a
ób;áh úzáíemnýih'práv'a povinnbstí vyplýv'ajlcicn.ze smlouvy se-b.ude řídit příslušnými

ustanoveními ciiovaňého záŘoníku a tento žávázuovy vztah se bude řídit ustanovením ust. 5

2079 a násl. tohoto zákoníku.
2. šňtuvnistrany pňnt.gujr, Že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání.jsou

; ;'i.á' i óíauni skutóinosti ú oone uzavření smlouvy. Smluvní strany se. zavazuií,'7e
žňéňř o.tlánýčr' ,iááit ó.na'ni bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále

prontášuji, že oloby poáepisující smlouv-u j9oy t<. tomuto ú|o1u oprávněny.
3. brodávajicíje odboiňě způsoditý k zajištění předmětu plnění pod.le smlouvy.
4. próóávainci'proňÉšuj., 'Že po'celou dolu'platnosti 

-smlouvy 
by.d9.mít sjednánu pojistnou

irnróúuí órd pripio'způiooeni škody vůči třetí osobě v minimálnÍ hodnotě 2 mil' Kč. Toto

poj ištěn í j'e próoávaj ící' povinen v případě vyzvá n í doložit ku puj ícím u.

Čtánek lll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodát kupujícímu poptávané kovoobráběcí

stroje:

1



. 2 ks výukových hrotových CNC soustruhů včetně příslušenství
a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto strojům,- q to Y rozsahu a ce.ně PpQle
teinnict<é specifiŘače a cenové nabícjce prodávajícího, vzešlých z výsledku veřejné zakázky

s názvem ,,Dodávka 2 ks výukových hrotovýclr cNc soustruhů včetně
příslušenJtví" které jsou jako přlloha č- ]. součástí této smlouvy (dále jen ,,kovoobráběcí
štroje"). Výše uvedeným závazťem prodávajícího se rozumí úplné a standardní dodání

kovóobrábécích strojů' do místa plnění, próvedení všech činností spojených _s 
plněním

přeoňctú smlouuy á nezbytných iro uveóení předmětu smlouvy do užívání. Kupující se

)avazu;e kovoobiáběcí slroje ve smluvně sjednané době . převzít a zaplatit z3 něj

prodává;ícímu cenu sjednanóu touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou
stanovených.

2. Prodávajíií dodá kovoobráběcí stroje vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí.
3. š'tuu'ni strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu

uzavírajípo pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Článek lv.
Místo plnění

Místem plnění je budova školních dílen kupujícího na adrese: školní areál dílen, Lidická 31,

České Budějovice.

Článek v.
Doba plnění

].. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po uzavření smlouvy.^

2. Požadovaná doba dokoňčení dodávŘy kovoobráběcích strojů (dodávka, instruktáž, předání

veškeré povinné dokumentace) je: do !20 dnů od uzavřenísmlouvy
3. Prodávajícísplnísvou povinnost-dodat kovoobráběcístroje jej1ch řádným a včasným předáním

rupůJicimu bez vad a'nedodělků včetně provedení souvisejícíc[p1a9í a výkonů .sjednaných
touto smlouvou nezbytných pro uvedení přeomětu smlouvy- do užívání.a řádné dokumentace.

o pr.Ja.i J preuáti búde'sepsán proťokol, vjehož závěru kupující prohlásí, zda dodané

kovoobráběci stroje přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

Článek vl.
Kupní Gena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná aŽ do doby ukončení platnosti

smlouvy.
2. Řuóuii.í nepřipouští překročení ceny Vyjmq změny sazeb DPH na základě.změny příslušných

piáuňi.n prio'pisu. o'této změně ceny musíbýt sepsán dodatek ke smlouvě.
3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH L 527.200,- Kč

DPH (lLoÁ) 320.7L2,-Kč
Cena celkem včetně DPH L847,912 Kč

4, DPH se rozumí peněŽní částka, jejíž výše musí odpoyíd{-yý_s1^{a1e zpřidané hodnoty

vvčísráňe poorá pri'r'sňeňó ó'áuňmp pÍedpisu (zákon č, 235i2oo4 sb., o dani z přidané

hódnoty, ve znění pozdějších předpisů).

5. Cena jó sjednána' jako'nejvýše óřípustná. V ceně jsou za-hrnuty veškeré poplatky a..další

ňár.rá,ív ó'ooáuuiréiňó 'poí*e' 
s'plněním přeoňětu této smlouvy, zejména li|la.dy

óióoá'áiriino pio uásferé'nÚtné a názbytné piáce a dodávky, náklady nezbytné.pro řádné a

lplné oóoani kovoobráběcích strojů, dále zajištění a prove{eni vje;h zkoušek dle CSN a

;iň.óúá;i prcrulných protokolů, 'dopra.va, iňstalace v místě plnění (kovoobráběcí dílna),

ňíóuéá.ní 1..ui'i iáiŘoreňi obsluhý kJiujícího' případné náklady na správ_ní poplatky, 9.'ně,
iri áoáip...ňíp.niásénro snoďc, cě'títit átů'a átestů, převod-práv, pojištěnlup99.,včetně

ňň'$íŘió'a n.iíóu uášňróuuě výstovně uvedena, ale'o kteýc.!'r o1odávající vzhlede'".k"
5'lrň boňóňým znalostem a 

' 
uyn'utoz.ním veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a

mohl.

2



Článek vll.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného kovoobráběcích strojů bude faktura, která musÍ mít

náležitosti daňového dokladu podle platného zákona č. 23512004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3' Lhůta splatnosti daňového dokladu činí do L4 dnů od jejího prokazatelného doručení
kupujícímu.

4. Doruťení faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně
prostřednictvím drŽitele poštovní licence'

5' V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně
cenu' nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních
předpisů, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
brodávajícíinu bóz 2aplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.

6' Vrátí-li Řupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běŽet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běžíopět ode dne doručeníopravené faktury kupujícímu.

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která
provádíplatbu.

8. božadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní kupující vůči
prodávajíčímu písemnou formou. Případné omezení či zvýšení . rozsahu dodávky bude
jlrovedeho změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Prodávajícíje oprávněn v-íce či
inéne práce a dodávky realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými
zástupci smluvních stran.

9. Práce- vyplývající ze skutečností uvedených v předchozích odstavcích budou pro úče|y
fakturacé' oceňěny prodávajícím, a to pouze v případě, že práce a dodávky nebudou v již

oceněném rozpočtu prodávajícího obsaženy. o výsledné částky, které vyplyno! z tohoto
ocenění, bude v souladu se zákonem formou dodatku ke smlouvě snížena nebo zvýšena cena
sjednaná ve smlouvě.

Článek vtlt.
Jakost dodávky

].. Prodávající se zavazuje, že dodané kovoobráběcí stroje budou dávat schopnost uspokojit
stanovené potřeby, tj.-využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost.
Ty budou 

' 
oopovíoát 

'platné právní' úpravě, českým technickým normám, zadávací
dókumentaci a podkladům k zádávacímu řízení a této smlouvě. K tomu se' prodávající
zavazuje použít výhradně komponenty a zařízení, vyhovující poŽadavkům kladený1n na. jakost

a majíiípiohlášeňí o shodě dle-příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky.
2. rrooávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškeými p'odmínkami

zadávacího řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávlY, podle

schválených technológických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo
evropskými technickými 

-normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným
standaróem u použivaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu
dodávaných kovbobráběcich strojů. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této
smlouvě- je závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky je povinen
prodávající odstranit na své náklady.

3. kovoobráběcí stroje musí vykazovát parametry_stanovené zadávací dokume_ntací a zejména
technickou specifikací a nešmí se oďchýlit oo Čstrt a technických požadavků, dle kterých. je

zadávací doŘumentace zpracovaná. Párametry této dokumentace jsou pro prodávajícího
závazné.

4. V případě, Že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou. uvedeny v zadávací
dokumentaci, lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou v souladu
s platnými i doporučenými českými nébo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny
oiroti žadávací'projektóvé dokuňentaci musíbýt předem odsouhlaseny kupujícím.

5. Dodávka bude r'ealizována při splněnívšeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. s 2079
a následujících občanského zákoníku.

3



Článek lX.
Provádění dodávky

1. Prodávající se zavazuje, Že dodávky provede sYýT jménem a na vlastní zodpovědnost.

Rrodávajícíje povinen předat kupujícimu kovoobráběcí stroje v ujednaném množství, jakosti

a provedení.
2. ÉňoauuiLi se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo

povolenípodle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3. Ýe.i Řtóie jsou'potřebňé t<'prou'edení dodávry, jg povinen zajistit prodávající.

4. prod'áva;ící'je pbvinán zajiitit a financovat'véštieré subdodavatelské práce a nese za ně

odpovědnost, jako by je prováděl sám.
5. úť.práa; či 

'dooávtly'piovedené prodávajícím bez .písemného souhlasu kupujícího nebudou

próáluullci'u uňi..éný vyjma případu, kdy kupující provedenítakových víceprací dodatečně

schválí.

Čtánek X.
Předání kovoobráběcích strojů

1. Kovoobráběcí stroje budou prodávajícím předány kupujícímu v předávacím řízení

ukončeném stvrzením protokolu o předánía převzetí.

2. Prodávající zároveň pr'eoa kupujícimu doklady o řádném předání.dle.technických norem a

pi;áóLd; pióuéáánňn lrousr.ách, atestech a 
- 
dokumeniaci -podle této smlouvy, včetně

ironiasenr'o shodě, jakož i dalšídoklady potřebné k předánía uŽívání.

3. brodávající a pupulři jsou dále oprávnéni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za

nutné.

Článek xl.
Záruční podmínky a vady

l. Prodávající se zavazuje, že kovoobráběcí stroje 
-budou 

po sjednanou záruční dobu způsobilý

k póužití pro sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachovajísjednané vlastnosti Uakost).

2' rňoáva;ící odpovídá za vady, rteié se projeví v zá.ruční době kovoobráběcích strojů. 'Za
vaoý, Řtere s'e- p.j{í pó lárue ní době, ódpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně

způsobeny porušením jeho povinností.
3. ďerřá .á'úť/iini'ini'árnc 24 měsíců na kompletnídodávku v souladu se specifikacíveřejné

zakázky, 'l y. - - -l.^ ! . .- s-. 1-L^ !
4. préíui,iv.utím sjednané záruční lhůty se p1odáv9 jící zavazuje odstrani! piip.d,.! 

Y19yr'!:.e'|9
se vysí<yinou v záručnídobě v níže uúedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro zárue ni

vady.
5. Záruční doba začíná plynout po předání kovoobráběcích strojů bez vad a nedodělků, resp.

uvedením kovoobráběcích strojů do užívání.

6. Vyskytne_li '. 

_ 

uuá. na stroji v_ průběhu záruční doby, kupujícího písemně oznámí

přodávajícímu jejívýskyt, vadu popíše a uvede, jar 
:e" 

projevuje'

?. áioďáuuíi.i le óóvinLn hÉipóioéli ió-r dnů pó'obdržění'rekl'amace nastoupit na.odstranění

;.áy ; íĚ.íňně oznámit objednatáti, zoa reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci

náúinája, a lar.óú ÍÁotu Áávrnujě 
'r 

oostranění vad. Pokud tak neučiní, má se 
-z.a 

to, Že

reklamaci kupujícího uznává. procíávajícíje p-ovinen uplatněnou vadu odstranit i v případě,.že

upÉlncní tájioiJ uiJv ň.ú'navá. V'příiaóě sporu 
'o 

oprávněnost..uplatněné vady budou

''ú'ni strany ř.Jň.rit.'ář uviaár"nť á'roneeňé stanovisko soudního znalce stanoveného

k;ilií.i'. ýóripá.rli že ie óiotaié, že vada byla. kupujkil,!p|,u!něna neoprávněně, je

iiúbújřipovin'en'nahiadit prod'ávajícímu náklády na odstraněnítakové vady. 
^.. ^y^J4'..^_í8. Provedenou op'áuu 

-uu,iv 
prod'ávající předá kupujícímu. písemně, formou předávacího

p;ói.k.i;; órieéňi v tomtó pioto<óie'mimo jiné uvebe, kdy kupující právo z vady uplatnil, jak

byla vada ódstraněna a dobu trvání odstranění vady.
9. Vzáruční ooue móló Ř'p'ii.i uplatnit svá práva 7vad za podmínek uvedených Y 5 2079 a

násl. občansr<énó'Žr<g|ít': Ý ňřip.oc nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je

r,'óůiřiááré op'á'rne;'ádý netnát ódstranit třetíosbbou na náklady prodávajícího, a to i bez

přěočrrozíno upozornění na tuto skutečnost.
l0. Reklamaci lze i.rpl;iňiť ňéipó.ocii do posledníh-o .dne záruční lhůty, přičemž. i reklamace_- 

ooárl.ná vpostéiňiá.n iárueni'tnúiy''. považuje za včas uplatněnou. Vpřípadě opravy

4



v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujÍcím po její odstranění
prodávajícím.

Článek xll.
Smluvní pokuty

1. Smluvnípokuta v případě prodleníprodávajícíňo s dokončením dodávky kovoobráběcích strojů
v termínu dle čl. V.,' odst. 2 smloúvy se sjednává ve výši o,o5 % z kupní ceny za každý i
započatý den prodlení.

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím
řízeÁí v terminu sjednaném v protokolu o předání a převzetí kovoobráběcích strojů se
sjednává smluvní pokuta ve výši'0,05 o/o z kupníceny za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se na kovoobráběcích strojích
prójevita v záruční době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve. výši
b,ob oz. z kupní ceny za každou'vadu a-za kaŽdý i započatý den prodlení s jejím odstraněním.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je

t<upulíci oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o zkupní ceny za
t<ažoóu vadu a za kaŽdý i započatý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupníceny je kupující povinen zaPlatit
prboávajícimu úrok z'přodlení ve výši o,o5 % z dlužné částky za kaŽdý, byť i započatý den
prodlení.

6. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou

utvrzenou.
7, V případě, že závazek provést dodávku zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok

na smluvnípokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
8. Zánik závažku pozóním plněním nežnamená zánik 

'nároku 
na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.
9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda'a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
].0. Smluvnípokuty se nezapočítávajína náhradu případně vzniklé ško-dy.

11. Kupující je oprávněn 
' jakoukóli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli

po|'téoaué" próoávajícíhó za kupujícím (včethě pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

xlll.
odstoupení od smlouvy

].. odstoupení od smlouvy se řídí ust. 5 zobr občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno
jinak.

2. kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumízejména:'a) 

prodl'eníprodávajícího s dodáním zbožídelším než 30 dnů;
b) hedodrŽenítechňické specifikace zboŽí uvedené v nabídce prodávajícího;
cÍ prodlenís neodstraněnim vad prodávajícím v souladu s čl. Xl. bodu 9 této smlouvy delším
než 30 dní;
d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 sb.,

insolvenčnízákon, v pl. znění.
3. odsioupení od této émtbuvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení

prseňn'éno oznámení druhé imluvní štraně. V příiladě odstoupení od této smlouvy. kupujícím z

bůvoou výše uvedených podstatných porušenísňlo_uvy prodávajícím, nemá prodávající nárok
na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.

Článek X!v.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedeiré v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a úoélu;r svoiení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

2.'Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo..jeho

část třetím osobám, která j'e založená |rávními předpisy, zejména. v souladu se zák. č.

34o/2o15 Sb., o registru smluv, zák. č. roo/rggg Sb., o svobodném přislupu k informac[m.ve
zncni pozoejťkrr předpisů, zát<' č. L34l2oL6 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. V

5



rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, ž,e ta.kgvé uveřejnění této

smlouvy nebo jejích částize sÍrany kupujícího nevyžáduje předchozísouhlas prodávajícího..

3' obsah této 
'níróuuý 

É. měniť výnráoně písémnýňi 
'smluvními 

-doda.tky 
podep.sanými

itáiutarnimi zástuňcí obóu smluvníctr stran. V'souladu s 5 566 odst' 2 občanského zákoníku

óió juieloti vziáliy- sňruvniin stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají

uý.ni111 pouze óboustranně pooepsaňé iistíny, resp. dod-att<y ke smlouvě. Jakékoli jiné

písemnosti jsou bez právního významu.
4. Ťato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden

prodávající'
5. šmúunístrany prohlašují, Že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasí,
6. Ěióiauuii.i není óprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího :]í plYa

a ,áiarky vyptýváiíii z této smlouvy ňa ťetí subjekt. Práva a povinnosti vy.plývající. z této

smtóuvy óreéirázejína právní nástupte obou smluvních stran. Smluvnístrany jsou povinny se

vzájemřré informoúat o-změně údajů uvedených na L.. straně této sm-louvy.

7. iióáiuáiLr i. pouiňěň ptěňnc oinámit objednateli, že je pr.o!i.lqmu zahájeno-insolvenční
iir.ňi póote'zaíi. č. L32i2oo6 Sb., insolvenčni zákon, v pl. 2nění' V takovém případě je kupující

oprávněn odstoupit od smlouvy.
8. Éřlpioné 

'pó'y 
vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a

míštně přísiušňými orgány České republiky'
9' š'rúuni stranyiéto 

'-ňrtouuy 
se doňodly, 2e právní vztahy založené touto smlouvou se budou

řídit právním řádem České republiky.
10.Text'smlouvy ňá přeonost'před'přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s

ustanovením této smlouvy.
].].'Tato smlouva nabývá plátnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem-- 

ie]mo-úuáýáncni-í i.i'Éti' smluv' rátb sňtouva je účinná do úplného splnění práv a

povinností z této smlouvy vyplývajících.
12. Součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:

].3' Příloha č. ]. - Technická specifikace předmětu zakázky vč. cenové nabídky

V Českých Budějovicíc n, an",...(Í..?:!..., V Praze, dne 6.1.202].

$lřední

370 04

kupující 005 82 1

Bc. Jan Šindetář
ředitel školy

aulomobilní a lechlická

158

llyŠŠí škola,

LÍt\
P-\
I*( l\i HX

Prodávající

lng. František Ha líček
jednatel

6

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění



Přlloha č.1

Technlcká speclflkace předmětu rakázky vč. cenové nabÍdky s názvem:
Dodávka dvou kusů výukových hrotových cNc soustruhů včetně příslušenswí

Jedná se o dodávku dvou výukových hrotových cNc soustruhů, určených pro výrobu menšÍch, tvarově složitějšÍch a přesných součástÍ ze všech

kovových materiálů včetně plastú, zejména z tyčového materiálu většinou bez potřeby konÍkové odpory a 5 nutnou podporou

kompatibilnÍho řídícího systému se SW vybavenÍm CNC učebny (MlKRoPRoG_s).

Součásti dodávky je rovněž následujícÍ rozšiřujícÍ přlslušenství specifikované v technických požadavcích.

v souladu s cílem zajištění ýšených nároků na odbornost výuky učebních a studijnÍch oborů strojniho zaměřenÍ s návazností na kompatlbllltu

5W stávaJÍcÍho vybavení cNc ttÍojů dllen školy a CNC učebny školy, musÍ pořizované stÍoje umožnit provádění simulací s poulÍvaným

řídÍcím systémem Jlž stávaJících cNC soustruhů (MlKRoPRoG's)

Požadavky na kaldý stro| (Jedná se o dodávku dvou ks totožných stroJů}:

t4&. redmtfa
Požado/aná hďnota

(v rczmezD

NatÉmá
hodnota

llabízený
wa
oana

č.
aí.

oelková
nabídkolá cena
vč' ďíslušenství

zks

oběžný průměr nad ložem mm
min. 180 max

220 200

oběžnÝ orůměr nad suDortem
mm

min. 140 max
180

160

Délka obrábění
mm

min. 280 max
320

300

Délka mezi hroý mm
mln. 280 max

320
300

Průměr tvčového materiálu mm mln. 22 max. 26 24

Průměr tyče při pouŽitÍ kleštlnového
uD.

mm min, 18 max,22
20

Výkon pohonu vřetene KW
min 2 aŽ max.

4.2
2,2

Max. otáčkv vřetene 1/min min., )0 5000

Max. rychlost Drac. posuvu mm/min min. 4800 5000

Půdorvsová olocha stoie mm max. 1 1030x730

Celková hmotnost stroie ko 400

Pneumatická revolverová hlava
šestioolohová

ks 1
1

Chlazenívč. nádrže, rozvodu a
ovládání

ks I
1

owětlení Dracovního orostoru LED ks 1 1

Ru&rí ovládací kolečko ks 1

Zákl. pneumatické wbavení (filtr, reg.
ťaku)

ks 1
1

Sestava soustružnichých nožů Ks 6

Vyměnitelné břitové destičky do
držák0

IG 40
.10

Sonda pro odměřování nástrojů
soustruhu

IG 1
1

daEí ubínací držák-osové nástoie Ks 6

další uoínací držák-vnělší nástroie Ks 10 10

otočný soustr. hrot s výměnnými
šplčkami

Sada
1

1

otočný soustr. hrot přesný
orodloužený

Ks
1

1

čtyřčeliďové sklíčidlo soustruž.
samocentruiící 100 mm

IG
1

1

náhradní sada čelistí pro čtyřčelisťové
sklÍčidlo

Sada
1

1

náhradní sada čelistí pro třÍčeliďové
sklíčidlo

Sada
1

I

oříruba oro sklíčidlo Ks 1

nivelační podložky pro uvodorovnění
stroie 4 ks

Sada I
1

sRL 160
cNc

c€lkolÍá
naMkolá
cena ó/oU
stoJ0 vč'
ďííušenstv
I

Bez DPH,
ts27z0o,-
rc
DPHI

3207t2,-
IG

Gdkem vč.
DPH
tu79t2,-
Kč

Celková nabízená prodeJní cena musí zahrnovat rovněž předánÍ kompletnÍ elektrodokumentace, dokumentace k mechanice stroJe, uživatelskou

pÍíručku řÍdlclho systému, dále dopravu do určeného mlsta dodánÍ, složenl přemístěnÍ do dílny, instalaci, zapojenÍ, uvedení do provozu a

základnÍ zaškolení obsluhy.

Požadovaná záruka je mlnimálně 24 měsÍců, další podmínkou Je zajištěnÍ i pozáručního servisu přÍmo dodavatelem v minimálnÍdélce 10tl let po

uplynutÍ řádné záruční doby.
Dne 14.12.2020, v Praze

lng. František Havlíček
MIKRONEX s.r.o.

o
6/

O Prirha
B

7
czej4^^1

hortova
Zvýraznění


